In senio diues dū paruo tempore viues
Multis multa dabis nec amicis plura negabis.

De cōsilio vxoris filiorū aut famulorū

Utile cōsiliū dñs ne despice serui

alicui? suam vel p̄siliū tuī nō despereris.

Nullus sensum si p̄dest contempleris unquā.

Distributoris largitas copiosa: apud quē nulla p̄sonarū repit exceptio: frequēter p̄sonis hūilibus dona sapiē largioris infūd it: fugiēs cathedras optimatū. **S**i ergo quispiā de vernaculis: vel tibi qualibz in ferioritate subiectis: consiliū vene maturioris afferat/ gratāter hoc suscipe. ne obaudiens aiō indignāti: nec cōtra sapientis p̄siliū p̄be initaris pudētē: dū alienā abijcis: qđ indicat re p̄bū atz neq̄. **S**i p̄dest sensum nulli carperis vnq̄. **Vñ** no. catho. **N**on sit neglecta serui sententia recta **N**ec contemnat tibi cū bene consiliatur

De rerū et temporū aduersa p̄mutacione

quibus cares sp̄. tibi mō illud

Rebus et in sensu. si non est qđ fuit ante

sis cōtentus et patiens cū illo

Fac viuas contentus eo qđ tempora prebent

Si nouerca p̄spitatis negligētia/ seu fortunati casus euētus: tui peculei fines inuaserint: iā paup̄tati sedus p̄xi mū inēites: nō ob hoc pusillanimitatis dep̄maris s̄b solio sed cōstantie rigore seruato: sufficientiā, p̄ cōiuge āplectaris. **F**ortune quidē crebra mutacio: et mobiliū distractio cōsuetā: viriles mentes offendere nūq̄ debent. **F**ac viuas contentus eo que tempora prebent. **Vñ** nouus catho. **P**auperior census nō sit turbatio sensus. **S**ed sis contentus vt ōnia fert tibi tempus.

De discreto coniugio cōmittendo

Ororem fuge ne ducas sub nomine dotis
caue pppter diuitias et bonoz possessiones

Nec retinere velis si ceperit esse molesta
vxorē infamis et intollerabilis

Si matrimonialib⁹ vinculis te aliquotiens obligari delectet: nō possessionū copias/nō diuitiaz habūdantias: pncipaliter adipisci ptendas in cōiuge. sed mo:ū decus v' tutū insignia et generis claritatē. quā si cognita veritate p' penderis a mo:ū generositate degenerem: aut iracūdie itimulis agitatā: ab eius vinculis pperanter effugias. etiā si summi culminis copiarū/aut claritatis attollat honorib⁹.

Nātaliū coniugioz nouissima: vtriqz partiū sordida sūt z infesta **N**ec retinere velis si ceperit eē molesta **Vñ** no.ca.

Non tribuat votis vxorē copula dotis.

Non disingaris ab ea si forte grauaris

Miorū exemplo viue.

therē. hoc sapientis ē. piculū ex alijs sumere. qđ tibi facere licet

Multorū discas exempla q̄ facta sequaris
et que sequaris docet

Que fugias. vita est nobis aliena magistra